- 1 -

令和２年３月９日

保護者 様

伊東市立宇佐美中学校長 齋藤 秀輝

令和元年度 修了式について

春暖の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校の諸教育活動に御支援と御協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、過日のおたよりにてお知らせをさせていただきました通り、新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止のため、学校を休校とし、さまざまな対応に取り組んでおります。

つきましては、令和２年度修了式を次のような対応で実施させていただきたいと存

じます。保護者の皆様の御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月１８日（水）

８：００ 登校（全学年）

８：００～ ８：１０ 朝の会

８：２０～ ８：４０ 修了式（１・２年生） ＊３年生は、学級活動

８：５０～ ９：５０ 学級活動 ＊３年生は、卒業式練習

１０：００～１１：００ 卒業式準備 ＊３年生は、学級活動

１１：１０～１１：３０ 帰りの会

１１：３０～１１：４５ 下校

２ 修了式、卒業式練習に関わる対応

・修了式は、各教室において放送により実施します。

・生徒には、手洗い、うがい、咳エチケット等の基本的な感染症対策を指導します。

３ その他

・当日、体調が悪かったり、発熱、強いだるさや息苦しさ等の症状があったりする

生徒につきましては、無理せず、自宅にて休養させるようお願いします。

・給食費の返金をします。１、２年生は、領収書を令和２年度始業式の日（４月６

日）に新しい学級で集めます。３年生は、卒業式の受付で領収書の提出をお願い

します。

・１、２年生は、学年費の返金をします。給食費の返金と同様に、領収書を令和２

年度始業式の日（４月６日）に新しい学級で集めます。

担当：教頭 髙橋 賢

電話 ４８－９０３７